

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11 мая 2012 года № 4-5

**О внесении изменений в решение
муниципального Собрании
внутригородского муниципального
образования Красносельское в городе
Москве от 23 декабря 2011 года № 12 -1**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Красносельское в городе Москве, в целях обеспечения исполнения пункта 7 части 1 статьи 14 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрании, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве»,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в решение муниципального Собрании внутригородского муниципального образования Красносельское в городе Москве от 23 декабря 2011 года № 12-1 «О бюджете внутригородского муниципального образования Красносельское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» следующие изменения:

1.1. В приложение 1 «Доходы бюджета внутригородского муниципального образования Красносельское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годы» в строке «Налог на доходы физических лиц» цифры «10102000010000110» заменить цифрами «10102010010000110».

1.2. В приложении 6 «Расходы бюджета внутригородского муниципального образования на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годы»:

- 1) в строке «Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда» (раздел 01, подраздел 02, целевая статья 0020700, вид расходов 122) цифры «70,4» заменить цифрами «857,0»;
- 2) в строке «Фонд оплаты труда и страховые взносы» (раздел 01, подраздел 02, целевая статья 0020700, вид расходов 121) цифры «1236,7» заменить цифрами «1376,0»;

- 3) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 0020220, вид расходов 244) цифры «2728,6» заменить цифрами «2711,0»
- 4) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 07, целевая статья 0200000, вид расходов 244) цифры «1086,6» заменить цифрами «962,0»;
- 5) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 08, подраздел 04, целевая статья 4570000, вид расходов 244) цифры «1031,0» заменить цифрами «247,3».

1.3. В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годы»:

- 1) в строке «Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда» (раздел 01, подраздел 02, целевая статья 0020700, вид расходов 122) цифры «70,4» заменить цифрами «857,0»;
- 2) в строке «Фонд оплаты труда и страховые взносы» (раздел 01, подраздел 02, целевая статья 0020700, вид расходов 121) цифры «1236,7» заменить цифрами «1376,0»;
- 3) в строке Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 0020220, вид расходов 244) цифры «2728,6» заменить цифрами «2711,0»
- 4) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 07, целевая статья 0200000, вид расходов 244) цифры «1086,6» заменить цифрами «962,0»;
- 5) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 08, подраздел 04, целевая статья 4570000, вид расходов 244) цифры «1031,0» заменить цифрами «247,3»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красное Село».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Красносельское в городе Москве Базееву А.Н.

**Руководитель внутригородского
муниципального образования
Красносельское в городе Москве**

А.Н. Базеева